
ZARZĄDZENIE NR 52.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie do realizacji zadań z zakresu Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 ) w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901,1693, 1938, 2760, 2754 ) oraz uchwały Nr CVI.707.2024 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie realizacji przez Gminę Kunów Programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Potrzeszcz Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie do realizacji zadań wynikających z Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego a w szczególności: 

1) dysponowania otrzymanymi przez Gminę Kunów środkami na realizację programu zgromadzonymi na 
wyodrębnionym w tym celu rachunku bankowym, a także prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji 
finansowo-księgowej i ewidencji księgowej z realizacji programu. 

2) rozpatrywania wniosków i kwalifikowanie do przyznania świadczenia usług opieki wytchnieniowej 
w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej oraz wykonywanie 
wszelkich innych czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji programu. 

3) merytorycznego i finansowego rozliczania umowy zawartej przez Gminę Kunów z Wojewodą 
Świętokrzyskim. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F92F8E-BE1A-466F-8665-D158353819C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem Uchwały Nr CVI.707.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 
25 stycznia 2024 w sprawie realizacji przez Gminę Kunów Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zasadnym jest wprowadzenie Zarządzenia Burmistrza Miasta 
i Gminy w Kunowie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie do realizacji zadań z zakresu Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F92F8E-BE1A-466F-8665-D158353819C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



